
 

 

 

 ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА КУРОРТІВ 

  

НАКАЗ
 

  

12.07.2010 року  м. Вінниця  №  674 

  

Про затвердження Тимчасових методичних 

рекомендацій щодо організації 

 роботи приймально – сортувальних 

 пунктів / ПСП / на випадок виникнення 

 надзвичайних ситуацій з медико – санітарними 

 наслідками на території  Вінницької  області 

  

  

 Відповідно до Концепції медичного забезпечення під час підготовки 

та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Євро-2012 року з 

футболу (надалі Концепція), схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 7 травня 2009 року 

 № 563р та з метою удосконалення організації надання екстреної медичної 

допомоги населенню при надзвичайних ситуаціях на території області,- 

                                   НАКАЗУЮ: 

  



1. Затвердити Тимчасові методичні  рекомендації щодо організації 

роботи приймально – сортувальних пунктів / ПСП / на випадок 

виникнення надзвичайних ситуацій з медико – санітарними наслідками 

на території  Вінницької  області /додається /. 

2. Начальнику управління охорони здоров»я Вінницької міської ради, 

головним лікарям ТМО, ЦРЛ довести цей наказ до виконавців, забезпечити 

впровадження та виконання Тимчасових методичних  рекомендації щодо 

організації роботи приймально – сортувальних пунктів / ПСП / на випадок 

виникнення надзвичайних ситуацій з медико – санітарними наслідками на 

території  Вінницької  області. 

               Термін вик. – постійно. 

3.                Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

начальника управління Білоуса Д. М. 

  

  

Начальник управління                           Л.О. Діденко 

 

 


